АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА
 ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.09.2017                                       г.Жердевка                                             № 532

О  признании  утратившим силу   постановления  администрации  района  от
29.12.2014  №  1159  «Об  утверждении  административного  регламента  по
предоставлению  муниципальной  услуги  «Организация  отдыха  детей  в
каникулярное время»

     Рассмотрев экспертное заключение  Правового департамента аппарата
главы  администрации  области  №  200  от  12.09.2017г.  по  результатам
проведения  правовой  экспертизы  постановления  администрации
Жердевского  района  Тамбовской  области  от  29.12.2014  №  1159  «Об
утверждении  административного  регламента  по  предоставлению
муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время»,
администрация района  постановляет:
     1. Признать утратившим силу  постановление администрации района

от 29.12.2014 № 1159 «Об утверждении административного регламента
по  предоставлению  муниципальной  услуги  «Организация  отдыха  детей  в
каникулярное время»».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  на  официальном   сайте
Тамбовского областного портала в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет (www.top68.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации С.В.Саблина.

Глава администрации                                                                            А.В.Быков
района

http://www.top68.ru/